CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro- PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13:339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, àpós ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a. Secrétaria competente, para

que seja feito, UM ESTUDO TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO NA PRAÇA

JUVENAL LIMEIRA, QUE FICA LOCALIZADA NAS RUAS ALEXANDRE

RATTI E PRIMO JOSÉ MATTIONI, NA ALTURA DO NÚMERO 163 — BAIRRO

VILA.

JUSTIFICATIVA

Através dessa indicação, gostaríamos de solicitar as autoridades

competentes, para que seja feito urna revitalização na Praça Juvenal Limeira,

que fica localizada no local citado acima, a pedidos dos moradores,

gostaríamos de solicitar melhorias na praça citada, como uma academia para

terceira idade, pois na praça tem espaço para isso, também como manutenção

no parquinho, nos bancos e que fosse feita uma nova jardinagem no local.

Certo da compreensão .de V. Exa. E dada a relevãncia da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 21 de março de 2019.

Atenciosamente.

JOÃO D

JANUB

V

UZA NETO

DA BANCA

.reador

PROT-CMI 520/2019
28/03/2019 - 15:00

PROT-CMI 520/2019
28/03/2019 - 15:00
IND 398/2019